
 

Bibliotēku nedēļa 2019 

“ Bibliotēkas - dialogs ceļā uz pārmaiņām “ 

22.-28.aprīlis 

 

 
NOVADS 

 

 
BIBLIOTĒKA 

 

 
AKTIVITĀTES 

 
NORISES LAIKS 

 

 
PREIĻU 

 
AIZKALNES 

 

“ Papildini karti: vietvārdi un pavārdi 

Aizkalnē ” - iedzīvotāju aptauja.  

Aptaujas noslēguma pasākums. 

Projekta “ Neparastie aizkalnieši ” 
prezentācija Pelēču pagasta Ārdavas 
bibliotēkā.  
 

 
23.- 24.aprīlis 
 
 
30.aprīlis 
 
25.aprīlis 
 

  
LĪČU 

 
Pasākums " Toreiz un tagad ".Diskusija par 
literatūru. 
 

 
4.aprīlis 

  
SAUNAS  

 
Akcija '' Nofotografējies ar savu mīļāko 
grāmatu! " 
 
Literāro atklājumu un pārsteigumu diena 
bibliotēkas  apmeklētājiem  "Saldās 
vārsmas".  
 

 
23. - 27.aprīlis 
 
 
25.aprīlis 

  
SMELTERU 

 
Informācijas diena "Pajautā bibliotekāram". 
Sārto rožu un pasaules grāmatu diena ar 
apsveikumiem bibliotēkas atbalstītājiem. 
 
Izstāde "Savu bērnības grāmatu iesaka 
lasītāji". 
 

 
23.aprīlis 
 
 
 
22.-27.aprīlim 

  
PELĒČU 

 
Grāmatu izstāde:  „23. aprīlis Pasaules 
Grāmatu diena.” Pelēču pagasta bibliotēkas 
lasītāju pēdējo 3 gadu lasītākās grāmatas. 

 
15.- 30.aprīlim 
 
 



 
Pasākums pirmsskolas vecuma bērniem 
„Tikšanās Lieldienās.” 
 
Pasākums lieliem un maziem - modes skate.  
 

 
23. aprīlī  10.00 
 
 
30.aprīlī  19.00 

  
ĀRDAVAS 

 
Pasākums “Kaimiņu būšana”. 
Tikšanās ar Preiļu novada  Aizkalnes 
bibliotēkas vadītāju Ritu Džeriņu un 
iepazīšanās ar jauno projektu "Neparastie 
aizkalnieši ". 
 

 
25. aprīlī 11.00 

 
AGLONAS 

 
AGLONAS 
novada CB 

 
Pasākums “Dzīve kustībā” .Receptes 
mundrākai dzīvei ar Anitu Reščenko. 
 
Izstāde “Rakstniekam, filozofam, 
parapsihologam Konstantīnam Raudivem - 
110 (1909-1974).” 
 
Seminārs bibliotēku darbiniekiem Preiļu 
Galvenajā bibliotēkā. 
 
Lielā talka pie bibliotēkas.  
 

 
25. aprīlis 
 
 
23.-28.aprīlim 
 
 
 
26. aprīlis 
 
 
27. aprīlis 
 

  
GRĀVERU 

 
Izstāde veltīta Grāveru pamatskolai   
 „Stāv mana skola – balta debess aka, 
No kuras jaunas sirdis sauli smeļ”  
                 /J. Plotnieks / 
 
Atvērto durvju dienas bibliotēkā. 
 
 Pasākums “Mācies zīmēt un krāsot 
datorā!’’ 
 

 
23.aprīļa – 
23.jūnijam 
 
   
 
23.– 26.aprīlim 
 
 
25.aprīlis 

  
KASTUĻINAS 
 
 
 
 
 

 
Fotoizstāde „Bibliotēkas dzīve fotogrāfijās”. 
 
Bērnu/jauniešu/vecāku žūrijas dalībnieku 
ekskursija uz Daugavpils bērnu bibliotēku 
un Latgales Zoodārzu. 
 

 
22.-28.aprīlis  
 
 
25.aprīlis 

  
ŠĶELTOVAS 

 
Izstāde „ Tā bija mana skola’’, veltījums 
pamatskolai. 

 
18.aprīlis -
18.maijs 



 
Radošā darbnīca bērniem 
„Veco grāmatu otra dzīve”.  
 
Tematiska pēcpusdiena pieaugušajiem 
„ Ja es būtu grāmata…”  
 

 
23.-24.aprīlis 
 
 
25.aprīlis 

 
RIEBIŅU 

 
RIEBIŅU 
novada CB 

 
Foto izstāde “Emociju gamma” 
Novadpētniecības izstāde “Pieci gaismas 
atspulgi”. 
 
Radošā darbnīca  
“Es dāvinu jums savu pasauli ”. 
Novada mācība 9.klases skolēniem 
“Mūsu novads- mūsu bagātība”. 
 
Čaklāko lasītāju sveikšana “Grāmatu 
direktors”. 
 
Seminārs bibliotēku darbiniekiem Preiļu 
Galvenajā bibliotēkā. 
 
“Latvijas gada monēta 2018 “ 
Balvas pasniegšana aktīvākajām bibliotēkām 
Latvijas Bankā. 
 
Lielā talka. 
 

 
23.aprīlis  
 
 
 
11.00 
 
14.50 
 
 
25.aprīlī  13.00 
 
 
26.aprīlī  10.00 
 
 
26.aprīlis 
 
 
 
27.aprīlis 

  
PIENIŅU 

 
Informācijas diena ,, Pieniņu bibliotēkas 
pakalpojumi elektroniskā vidē ”. 
 
Izstāde ,,Bibliotēkas lietotāji iesaka”. 
 

 
23.aprīlis 
 
 
23.-25.aprīlim 

  
GALĒNU 

 
Izstāde “Ar grāmatu pasaules ceļos…” 
 
Pasākums ar Galēnu pamatskolas 
pirmsskolas grupiņu “Rūķīši” – 
 “Kāda interesanta grāmata ! ” 
 
Jaunāko grāmatu apskats Galēnu 
pamatskolas 5.klases audzēkņiem. 
 

 
23.- 28.aprīlim 
 
24.aprīlī  9.00 
 
 
 
25.aprīlī  12.30 

  
 

 
 

 
 



 
RUŠONAS 

 
Izstāde: 
“Grāmata ar autogrāfu ”. 
 
Projektu konkurss  
‘’ Iedzīvotāji veido savu vidi’’.  
Projekta ‘’Droša vide bērniem’’ 
sagatavošana. 
 
 Informācijas diena ‘’Lasīsim grāmatas 
internetā ! “ 
 
Tikšanās ar  literatūrzinātnieci, valodnieci, 
publicisti, rakstnieci, politiķi, Latvijas 
Universitātes Humanitāro zinātņu fakultātes 
profesori, 13.Saeimas deputāti Janīnu 
Kursīti. 
 
Grāmatas apspriešana -  Antons Rupainis  
‘’ Baltie tēvi ’’.  
 

 
23.- 28.aprīlim 
 
 
23. aprīlis 
 
 
 
25. aprīlis 
 
 
 
26. aprīlī  9.00 
 
 
 
 
 
27. aprīlī  10.00   

  
KASTĪRES 

 
Tikšanās ar  sertificētu psiholoģi Guntu 
Ivanovu. Lekcija  ,,Bērna attīstība un 
emocionālā saikne ar vecākiem”. 
 
Seminārs bibliotēku darbiniekiem Preiļu 
Galvenajā bibliotēkā. 
 
Lielā talka. 
 

 
25.aprīlis 
 
 
 
26.aprīlī  10.00 
 
 
27.aprīlis 

  
GAILĪŠU 
 
 

 
Informācijas dienas : Riebiņu novada Gailīšu 
bibliotēkas pakalpojumi elektroniskā vidē. 
 

 
23.-25.aprīlim 

  
SILAJĀŅU 

 
Jauno grāmatu diena  “Izlasi arī Tu!”    
 
 
Pasākums bērniem un jauniešiem  
“ Mani draugi ir grāmatas .” 
 

 
25.aprīlī 
10.00  -  11.30 
 
27.aprīlī  
10.00  -  11.30 
     

  
KOTĻEROVAS 

 
Tikšanas un dialogs ar lasītājiem. Ieteikumi 
un  ierosinājumi bibliotēkai . 
 
Jauno grāmatu izstāde. 

 
23.-27.aprīlim 



 

  
STABULNIEKU 

 
Pasākums "Bibliotekāra mode un stils". 
 
Kolāžas veidošana ar lieliem un maziem  
bibliotēkas lasītājiem. 
 

 
23.-27.aprīlim 

  
SĪĻUKALNA 

 
Izstāde “ Ko mums piedāvā e - pasaule.” 
 

 
23.-27.aprīlim 

 
VĀRKAVAS 

 
ROŽKALNU 

 
Skaļā lasīšanas stundas bērniem ” Grāmata 
Benijam.” 
Izstāde “ Rožkalnu bibliotēkai jau – 70! ” 
  

 
23.-27.aprīlim 

  
UPMALAS 

 
Ekskursijas uz Lūznavas muižu čaklākajiem 
lasītājiem, Bērnu žūrijas ekspertiem. 
 
Seminārs Preiļu reģiona bibliotekāriem. 
Atskats uz darbu 2018.gadā. Prezentācijas 
sagatavošana. 
 

 
24. un 25.aprīlī 
 
 
 
26.aprīlis 

  
VĀRKAVAS 
PAGASTA 

 
Pasākums pirmsskolas vecuma bērniem 
“Kur ņemt vienu apkampienu?" /pēc A. 
Mellinga stāsta/ lugas iestudēšana / 
 
 
 

 
24.aprīlī 10.30 

 


